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CONSILIUL MUNICIPAL CHIȘINĂU 
PRIMAR GENERAL AL MUNICIPIULUI CHIȘINĂU 

DIRECȚIA GENERALĂ EDUCAȚIE, TINERET ȘI SPORT 
INSTITUȚIA PUBLICĂ LICEUL TEORETIC „ONISIFOR GHIBU” 

 
Informație 

Cu privire la recepționarea donațiilor și activelor cu titlul gratuit 
în IPLT „Onisifor Ghibu” 

Anul 2023 
 
 

            Directoare                                                                                                 Cernei Elena 

 

Ex. Lupașcu M. 

Luna  Denumire Furnizor Denumirea bunurilor Informatie Valoarea totală, lei 
Cantitatea Valoare, lei  Data recepționării 

Ianuarie  x x x x x x 
Februarie x x x x x x 

Martie x x x x x x 
Aprilie Donație persoane fizice 

IS Moldidactica 
AO Alianta Nationala YMCA 

din RM 
Donație persoană fizică 

IS Moldidactica 
IS Moldidactica 
IS Moldidactica 

Cărți 
Materiale didactice 

Laptop 
Pian Tverta 

Laptop 
Xerox 

Proiectoare ECRAN 

x 
x 
24 
2 
3 
3 
3 

1550,00 
131803,19 
307452,24 
6000,00 
23387,58 
16505,46 
41955,66 

29.03.2023 
12.4.2023 

03.04.2023 
06.04.2023 
12.04.2023 
12.04.2023 
12.04.2023 

528654,13 

Total 528654,13 
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